
Odběratel :

Město Varnsdorf
407 47 Varnsdorf,    Náměstí E. Beneše 470

TEL. 412 372 241, FAX 412 371 051

IČO: 00261718      DIČ: CZ00261718

Varnsdorf, dne: 09.10.2023 Dodavatel :

Objednávka dodavatelská Týma Jan

Číslo objednávky: 00313 Československé armády 8

MUVAX00M9RA6 47154 Cvikov

IČO : 19121121 DIČ :

Číslo účtu: : /

Bankovní spojení : Číslo účtu::

Vyřizuje : Telefon : Fax: :

e-mail:

(při ceně vyšší než 50.000 bez DPH nutno zveřejnit v registru smluv!)

Datum uveřejnění v registru:                                                    ID smlouvy v registru:                                                          v registru zveřejňuje:

Poznámka :

Objednáváme u vás rekonstrukci části zahrady u MŠ Národní 1617, Varnsdorf, v tomto rozsahu:
- pocitový chodník, včetně výplní polí
- balanční sestava.
Před zahájením prací si dodavatel nechá písemně odsouhlasit navržené řešení od projektanta návrhu 
rekonstrukce zahrady ing. 

Registr smluv vyžaduje zveřejnění písemné akceptace objednávky (e-mail).

Termín realizace: do 20.12.2023.

Celková cena: 130 000,- Kč.

Správce rozpočtu : ..........................................

Akceptuji objednávku: ………………………………………..

Příkazce operace : ..........................................



 


